
Zpráva o výsledcích přijímacího řízení 
Fakulty vojenského zdravotnictví v roce 2005 

 
Informace o konání přijímacího řízení 

(§ 2, Vyhláška 343/2002 ze dne 11. července 2002  
o postupu a podmínkách zveřejnění průběhu přijímacího řízení na vysokých školách) 

 
Studijní program 

Věc 
Bakalářský Magisterský Doktorský 

Termín zahájení přijímacích zkoušek 07.06. 13.06. 07.06. 

Termín ukončení přijímacích zkoušek 07.06. 17.06. 17.06. 

Náhradní termín přijímacích zkoušek není není není 

Termín zasedání komise přijímacího řízení 
08.06. 18.06. 

20.06. 

v den konání 
přijímacího 
pohovoru 

Termín vydání rozhodnutí o přijetí ke studiu 08.06. 20.06. 20.06. 
Termín vydání rozhodnutí o případné žádosti o 
přezkoumání rozhodnutí 11.07. 28.07. 28.07. 

Termín a podmínky, za nichž uchazeč má 
možnost nahlédnout do všech svých materiálů, 
které mají význam pro rozhodnutí o jeho přijetí 
ke studiu podle § 50 odst. 6 zákona o vysokých 
školách 

20.06. a 24.06. 
po předchozí 
telefonické 

dohodě 

04.07. a 11.07. 
bez omezení 

pouze v den 
konání 

přijímacího 
pohovoru u 
předsedy 
komise 

Termín skončení přijímacího řízení 15.07. 29.07. 29.07. 
 

Přijímací zkoušky proběhly v bakalářském studijním programu, 
obor vojenský zdravotnický management: 
- písemné přezkoušení v rozsahu středoškolské látky z biologie a fyziky 
- praktické přezkoušení tělesné zdatnosti 
- písemné orientační psychologické vyšetření 
- písemné přezkoušení z anglického jazyka v rozsahu nejméně mírně pokročilé úrovně ve všech 
  jazykových dovednostech 
 
Přijímací zkoušky proběhly v magisterském studijním programu, 
obor vojenské všeobecné lékařství: 
- písemné přezkoušení v rozsahu středoškolské látky z biologie, fyziky, chemie a somatologie 
- praktické přezkoušení tělesné zdatnosti 
- písemné orientační psychologické vyšetření 
 
Přijímací zkoušky proběhly v magisterském studijním programu, 
obor vojenská farmacie: 
- písemné přezkoušení v rozsahu středoškolské látky z biologie, fyziky a chemie 
- praktické přezkoušení tělesné zdatnosti 
- písemné orientační psychologické vyšetření 
 
Přijímací zkoušky proběhly v doktorských studijních programech: 
- prověření úrovně odborných znalostí v oboru 
- přezkoušení z anglického jazyka v rozsahu nejméně mírně pokročilé úrovně ve všech jazykových 
 dovednostech 

 
Informace o výsledcích přijímacího řízení pro  

akademický rok 2005/2006 
(§ 3, Vyhláška 343/2002 ze dne 11. července 2002  

o postupu a podmínkách zveřejnění průběhu přijímacího řízení na vysokých školách) 



 
FAKULTA VOJENSKÉHO ZDRAVOTNICTVÍ 

Kód Studijní program / 
studijní obor 

Forma 
studia/ doba 

studia 

Počet 
podaných 
přihlášek 
ke studiu

Počet  
uchazečů, 

kteří se 
zúčastnili 

přijímacích
zkoušek 

 

Počet 
uchazečů, 

kteří 
splnili 

podmínky 
přijetí / v 

náhradním 
stud. 
oboru 

 Počet 
uchazečů, 

kteří 
nesplnili 

podmínky 
přijetí 

Počet 
uchazečů 
přijatých  
ke studiu

Počet 
uchazečů 
přijatých 
ke studiu 
celkem 

Bakalářský studijní program 
 
Vojenský zdravotnický management 

 
B-95-07 
 Vojenský zdravotnický 

management 
prezenční 

3 roky 19 10 6/0 4 6 6 

Celkem 19 10 6/0 4 6 6 
Magisterský studijní program 

 
Vojenské všeobecné lékařství 

 
M-51-33 

Vojenské všeobecné 
lékařství 

prezenční 
6 roků 162 85 19/0 66 19 19 

 
Vojenská farmacie 

 
M-52-09 

Vojenská farmacie prezenční 
5 roků 17 13 3/0 10 3 3 

Celkem 179 98 22/0 76 22 22 
Doktorský studijní program 

 
Všeobecné lékařství 

Epidemiologie kombinované 
5 roků 5 5 5/0 0 5 5 

Vojenská hygiena kombinované 
5 roků 3 3 3/0 0 3 3 

Vojenské vnitřní 
lékařství 

kombinované 
5 roků 1 1 1/0 0 1 1 

Toxikologie kombinované 
5 roků 1 1 0/0 1 0 0 

kombinované 
5 roků 2 2 2/0 0 2 2 

Vojenská radiologie prezenční 
3 roky 1 1 1/0 0 1 1 

Lékařská mikrobiologie kombinované 
5 roků 1 1 1/0 0 1 1 

Vojenská chirurgie kombinované 
5 roků 5 5 5/0 0 5 5 

 
P-31-03 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Molekulární patologie kombinované 
5 roků 2 2 1/0 1 1 1 

Celkem 21 21 19/0 2 19 19 
 

Celkem za FVZ 219 129 47/0 82 47 47 
 
 
 


	Zpráva o výsledcích přijímacího řízení
	Informace o výsledcích přijímacího řízení pro akademický rok 2005/2006
	Kód
	Studijní program / studijní obor
	Bakalářský studijní program

	Vojenský zdravotnický management
	Celkem
	Magisterský studijní program


	Vojenské všeobecné lékařství
	M-52-09

	Vojenská farmacie
	Celkem
	Doktorský studijní program


	Všeobecné lékařství
	Celkem


